Vrekeleve, molendinum majori Quenstede situm, a magistro fratrum ordinis
domus tunc existentis militie Templi et fratribus eisdem nobis venditum . . . ,
vendidimus . . . domino Hinrico, provisori domus leproSorum extra murOS
Halberstad ac conversis et personis domus ejusdem pro quindecim marcis
Stendaliensis argenti . . . datum Halb. anno Domini milesimo CCC.XXIX, iiij
Kal. Augusti. Nach dem Orig. im Prov.-Archiv zu Magdeburg. Vgl. Le de –
bu r S. 261 Anm. 129. -

1. L e de b u r S. 259 Anm. 127: nos Vlricus cantor ecclesie Nuenburgensis et
Henricus fratres germani dicti de Vrekeleuen publice recognoscimus . . .
quod . . . domini Geuehardus prepositus, Geuehardus prior totumque capi
tulum ecclesie ss. Joh. Bapt. et Joh. ewangel. prope muros Halberstat.
datis in pretium et totaliter exsolutis XXX. marcis cum dimidia steyndalien
sis argenti . . . emerunt a nobis vnum mansum situm in campis ville inferio
ris Ronstede et decimam quatuor mansorum et dimidii in campis ville
magne Quenstede cum quinque pullis decimalibus annuatim. Nos quoque . . .
ius et proprietatem ipsius mansi et decime cum pullis, que per fratrem
Fredericum de Aluensleuen olim preceptorem generalem ordinis militie
templi per Alemanniam . . . in nos et fratres nostros legittime translata
fuerunt, . . . in dictam ecclesiam . . . transferimus in hiis scriptis . . . Da
tum . . . anno domini M.CCC.XXXIII. VII. kal. Aprilis. Nach dem Orig. im
Prov.-Archiv zu Magdeburg. Ledebur schreibt im Text als Jahr 1323,
während die Urkunde 1333 ergibt.

2. Urkb. V. Halberstadt S. 350 Nr. 454: Nos miles Hintzo de Vrekeleve ad
notitiam Omnium . . : cupimus pervenire, quod receptis in pretium centum
marcis Stendalgensis argenti Halberstadensis ponderis. . ., de expresso
Consensu . . . . domini Olrici prepositi Nyenburgensis, fratris nostri, . . . ven
didimus . . . domino Themoni camerario, Alberto decano s. Marie nec non
Johanni de Ghetelde, canonico, ecclesiarum Halb., curiam Templi sitam
in civitate Halb. juxta latam valvam cum duobus mansis stis in campis
Werstede et uno in campis Halb. et quarto, qui vulgariter dicitur „Wy
decke“, cum uno prato et salictis et XXXI. solidis in quibusdam areissitis
in loCO, qui dicitur „Wyngarde“, in civitate Halb . . . ea tamen con
ditione . . . , quod predicta bona infra annum a die b. Walburgis nunc pre
teritO Computandum pro eadem pecunia reemere poterimus, sinobis visum
fuerit expedire . . . datum anno Domini M.CCC.XXX. septimo, in vigilia
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tagen der Wohltäter bei den Seelenmessen sowie beim Jahrtag
des Stifters unter die Anwesenden verteilt werden sollten!).